Consiglio Notarile Catania

‘ 7
5 5 .
w HFES C/ levratet
o
/ _J
/7(42 /( e /(/} ?// vz y/ CZ r\Af(ﬁ!’ﬂx((x 54
-// _/5.«.4«( Lonte Tl 55 444545 Tonz €5 475655

&3

= P 1
OFs  Hle L VN

"."\//ﬁ;‘%{?& :,//’/_

Preg.mo Avvocato
Rosario PIZZINO
Presidente Ordine Avvocati e Procuratori

CATANIA

Oggetto: Norme in tema di espropriazione forzata e di atti affidabili ai Notai (Legge
302/1998).

Al sensi degli articoli 169 e 179 ter c.p.c. , trasmetto uniti alla presente, gli elenchi

dei Notai del Distretto che hanno dato la loro disponibilita per il triennio 2021-2023 a

provvedere alle operazioni di vendita con incanto di beni immobili e mobili registrati.

Con i miei piu cordiali saluti

Il Presidente del Consiglio Notarile
(Notaio Ar_1c_1_rea Grasso)






DISTRETTI NOTARILI RIUNITI DI CATANIA E CALTAGIRONE

ELENCO DEI NOTAI DISPONIBILI A PROVVEDERE ALLE OPERAZIONI DI VENDITA
DI BENI IMMORBILI (art. 179 ter c.p.c.)

Per il triennio 2021/2023

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

Maria ARDINI

Giuseppe BALESTRAZZI

Grazia Manuela BANNA

Giuseppe BOSCARINO

Marco CANNIZZO

Giovanni COPPOLINO

Daniela CORSARO

Natalia D°ORO

Paolo DI GIORGI

Lorenza DI GIOVANNIT

Raffaele FATUZZO

Giuseppe Andrea FICHERA

S. G. LA PUNTA via Sottotenente Scalia, 5
telefono 095-7415079  fax 095-7414854

BELPASSO via S. M. di Licodia, 4
telefono 095-912776

CATANIA viale Regina Margherita, 33

telefono 095-901983 fax 095-537161
CATANIA corso Italia, 104
telefono 095-533134 fax 095-536043

CATANIA via Vittorio Emanuele Orlando, 49
telefono 095-507976 fax 095-7164239

CATANIA via Cesare Beccaria, 75
telefono 349-5443793

BELPASSO via I Retta Ponente, 154
telefono 095-912379 fax 095-917457

MASCALUCIA corso San Vito, 53
telefono 095-7276988  fax 095-7276148

CATANIA viale Vittorio Veneto, 59/A
telefono 095-7226174 fax 095-7227584

PEDARA via Pietro Auterti, 12
telefono 095-916430

MISTERBIANCO via Roma, 203
telefono 095-302133

CATANIA corso Italia, 69
telefono 095-0933098  fax 095-0935991
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14)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

21)

22)

23)

24)

25)

26)

27)

28)

29)

Iole FICHERA

Giuseppa GERACI

Francesco GRASSI BERTAZZI

Leonardo GRASSI

Andrea GRASSO

Salvatore GULISANO

Claudia LICCIARDELLO

Alessandro MARINO

Sebastiano MESSINA

Guglielmo NICOLOSI

Patrizia PATANE’

Paolo PENNISI

Arturo PITTELLA

Carmela PORTALE

Maristella PORTELLI

Giuseppe RIGGIO

MOTTA S.ANASTASIA via XX Settembre, 276

telefono 339-6318027

CATANIA via Gabriele D’Annunzio, 62
telefono 095- 445492  fax 095-445951

GIARRE corso Italia, 56
telefono 095-4038655  fax 095-5183043

S.M. DI LICODIA Via IV novembre, 8
telefono 095-629133 fax 095-629133

GIARRE via Callipoli, 111
telefono 095-932889 fax 095-930688

CATANIA corso Italia, 205
telefono 095-7225461 fax 095-381913

CATANIA corso Italia, 172
telefono 095-372023 fax 095-382858

RAMACCA piazza Regina Elena, 28
telefono 095-653921 fax 095-653921

CATANIA viale XX settembre, 19
telefono 095-504180 fax 095-7603768

CATANIA via Ventimiglia, 280
telefono 328-8238253

ACIREALE corso Sicilia, 6
telefono 095-7647789  fax 095-7647789

BIANCAVILLA via Crispi, 6
telefono 095-7712048  fax 095-7712048

CATANIA via Oberdan, 144
telefono 095-7151823 fax 095-7159520

CATANIA piazza Trento, 2
telefono 095-448322 fax 095-552731

CATANIA corso Italia, 196
telefono 095-371777 Jfax 095-5183717

CATANIA viale XX Settembre, 45
telefono 095-447675  fax 095-447442

Andrea RUGGERI CANNATA PATERNO’via Emanuele Bellia, 92

telefono 095-7225292  fax 095-7374408



30) Guido SALANITRO

31) Consuelo SCIUTO

32) Michele SIPIQNE

33) Davide Scipione M. SPITALERI
34) Valentina SPITALERI

35) Omnorio TESTONI BLASCO di
SCIACCA

36) Samuele TOMASI
37) Valeria TOSTO
38) Vincenzo VACIRCA

39) Laura VIGNERI

CATANIA via Ventimiglia, 219
telefono 095-7477763  fax 095-7477763

SAN GREGORIO DI CATANIA via Carlo Alberto, 63
telefono 095-552756

CATANIA viale Vittorio Veneto, 59
telefono 095 -7221993  fax 095- 7221993

PATERNO’ Via degli Studi, 17
telefono 095-841039

CATANIA via Centuripe, 2/A
telefono 095-438171 fax 095-442246

PATERNQO’ via G. B. Nicolosi, 103
telefono 095-856462 fax 095-850089

MILITELLO VAL DI CATANIA Via Umberto I, 131
telefono 095-812519

TREMESTIERI ETNEO corso Sicilia, 45
telefono 095-7697063 fax 095-7697063

CATANIA viale XX Settembre, 70
telefono 095-313803 fax 095-322769

CATANIA via Carcaci, 7
telefono 095-320187 fax 095-317893



DISTRETTI NOTARILI RIUNITI DI CATANIA E CALTAGIRONE

ELENCO DEI NOTAI DISPONIBILI A PROVVEDERE ALLE OPERAZIONI DI VENDITA DI

BENI MOBILI REGISTRATI (art. 169 c.p.c.)

Per il triennio 2021/2023

1) Giovanni COPPOLINO

2) Daniela CORSARO

3) Natalia D’ORO

4) Sebastiano MESSINA

5) Paolo PENNISI

6) Guido SALANITRO

7) Valeria TOSTO

CATANIA via Cesare Beccaria, 75
telefono 349-5443793

BELPASSO via I Retta Ponente, 154
telefono 095-912379 fax 095-917457

MASCALUCIA corso San Vito, 53
telefono 095-7276988  fax 095-7276148

CATANIA viale XX settembre, 19
telefono 095-504180 fax 095-7603768

BIANCAVILLA via F. Crispi, 6
telefono 095-7712048  fax 095-7712048

CATANIA via Ventimiglia, 219
telefono 095-7477763  fax 095-7477763

TREMESTIERI ETNEO corso Sicilia, 45
telefono 095-7697063  fax 095-7697063
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