



Consiglio Notarile Il Presidente

95128 Catania 8 NOV. 2020

Via G. D'Annunzio, 33

Tel. 095.444343 Fax 095.444034

Preg.mo Avvocato Rosario PIZZINO Presidente Ordine Avvocati e Procuratori CATANIA

Oggetto: Norme in tema di espropriazione forzata e di atti affidabili ai Notai (Legge 302/1998).

Ai sensi degli articoli 169 e 179 ter c.p.c., trasmetto uniti alla presente, gli elenchi dei Notai del Distretto che hanno dato la loro disponibilità per il triennio 2021-2023 a provvedere alle operazioni di vendita con incanto di beni immobili e mobili registrati.

Con i miei più cordiali saluti

Il Presidente del Consiglio Notarile

(Notaio Andrea Grasso)



DISTRETTI NOTARILI RIUNITI DI CATANIA E CALTAGIRONE

ELENCO DEI NOTAI DISPONIBILI A PROVVEDERE ALLE OPERAZIONI DI VENDITA DI **BENI IMMOBILI** (art. 179 ter c.p.c.)

Per il triennio 2021/2023

1)	Maria ARDINI	S. G. LA PUNTA via Sottotenente Scalia, 5 telefono 095-7415079 fax 095-7414854
2)	Giuseppe BALESTRAZZI	BELPASSO via S. M. di Licodia, 4 telefono 095-912776
3)	Grazia Manuela BANNA	CATANIA viale Regina Margherita, 33 telefono 095-901983 fax 095-537161
4)	Giuseppe BOSCARINO	CATANIA corso Italia, 104 telefono 095-533134 fax 095-536043
5)	Marco CANNIZZO	CATANIA via Vittorio Emanuele Orlando, 49 telefono 095-507976 fax 095-7164239
6)	Giovanni COPPOLINO	CATANIA via Cesare Beccaria, 75 telefono 349-5443793
7)	Daniela CORSARO	BELPASSO via I Retta Ponente, 154 telefono 095-912379 fax 095-917457
8)	Natalia D'ORO	MASCALUCIA corso San Vito, 53 telefono 095-7276988 fax 095-7276148
9)	Paolo DI GIORGI	CATANIA viale Vittorio Veneto, 59/A telefono 095-7226174 fax 095-7227584
10)	Lorenza DI GIOVANNI	PEDARA via Pietro Auteri, 12 telefono 095-916430
11)	Raffaele FATUZZO	MISTERBIANCO via Roma, 203 telefono 095-302133
12)	Giuseppe Andrea FICHERA	CATANIA corso Italia, 69 telefono 095-0933098 fax 095-0935991

13)	Iole FICHERA	MOTTA S.ANASTASIA via XX Settembre, 276 telefono 339-6318027
14)	Giuseppa GERACI	CATANIA via Gabriele D'Annunzio, 62 telefono 095- 445492 fax 095-445951
15)	Francesco GRASSI BERTAZZI	GIARRE corso Italia, 56 telefono 095-4038655 fax 095-5183043
16)	Leonardo GRASSI	S.M. DI LICODIA Via IV novembre, 8 telefono 095-629133 fax 095-629133
17)	Andrea GRASSO	GIARRE via Callipoli, 111 telefono 095-932889 fax 095-930688
18)	Salvatore GULISANO	CATANIA corso Italia, 205 telefono 095-7225461 fax 095-381913
19)	Claudia LICCIARDELLO	CATANIA corso Italia, 172 telefono 095-372023 fax 095-382858
20)	Alessandro MARINO	RAMACCA piazza Regina Elena, 28 telefono 095-653921 fax 095-653921
21)	Sebastiano MESSINA	CATANIA viale XX settembre, 19 telefono 095-504180 fax 095-7603768
22)	Guglielmo NICOLOSI	CATANIA via Ventimiglia, 280 telefono 328-8238253
23)	Patrizia PATANE '	ACIREALE corso Sicilia, 6 telefono 095-7647789 fax 095-7647789
24)	Paolo PENNISI	BIANCAVILLA via Crispi, 6 telefono 095-7712048 fax 095-7712048
25)	Arturo PITTELLA	CATANIA via Oberdan, 144 telefono 095-7151823 fax 095-7159520
26)	Carmela PORTALE	CATANIA piazza Trento, 2 telefono 095-448322 fax 095-552731
27)	Maristella PORTELLI	CATANIA corso Italia, 196 telefono 095-371777 fax 095-5183717
28)	Giuseppe RIGGIO	CATANIA viale XX Settembre, 45 telefono 095-447675 fax 095-447442
29)	Andrea RUGGERI CANNATA	PATERNO' via Emanuele Bellia, 92 telefono 095-7225292 fax 095-7374408

30) Guido SALA	NITRO	CATANIA via Ventimigl telefono 095-7477763	
31) Consuelo SC	IUTO	SAN GREGORIO DI Ca telefono 095-552756	ATANIA via Carlo Alberto, 63
32) Michele SIPI	ONE	CATANIA viale Vittorio telefono 095 -7221993	Veneto, 59 fax 095- 7221993
33) Davide Scipio	one M. SPITALERI	PATERNO' Via degli Str telefono 095-841039	ıdi, 17
34) Valentina SP	PITALERI	CATANIA via Centuripe telefono 095-438171	, 2/A fax 095-442246
35) Onorio TEST SCIACCA	ONI BLASCO di	PATERNO' via G. B. Nic telefono 095-856462	eolosi, 103 fax 095-850089
36) Samuele TON	MASI	MILITELLO VAL DI CA telefono 095-812519	ATANIA Via Umberto I, 131
37) Valeria TOS T	го	TREMESTIERI ETNEC telefono 095-7697063	orso Sicilia, 45 fax 095-7697063
38) Vincenzo VA	CIRCA	CATANIA viale XX Sette telefono 095-313803	embre, 70 fax 095-322769
39) Laura VIGN I	ERI	CATANIA via Carcaci, 7 telefono 095-320187	fax 095-317893



DISTRETTI NOTARILI RIUNITI DI CATANIA E CALTAGIRONE

ELENCO DEI NOTAI DISPONIBILI A PROVVEDERE ALLE OPERAZIONI DI VENDITA DI **BENI MOBILI REGISTRATI** (art. 169 c.p.c.)

Per il triennio 2021/2023

1) Giovanni COPPOLINO	CATANIA via Cesare Beccaria, 75 telefono 349-5443793
2) Daniela CORSARO	BELPASSO via I Retta Ponente, 154 telefono 095-912379 fax 095-917457
3) Natalia D'ORO	MASCALUCIA corso San Vito, 53 telefono 095-7276988 fax 095-7276148
4) Sebastiano MESSINA	CATANIA viale XX settembre, 19 telefono 095-504180 fax 095-7603768
5) Paolo PENNISI	BIANCAVILLA via F. Crispi, 6 telefono 095-7712048 fax 095-7712048
6) Guido SALANITRO	CATANIA via Ventimiglia, 219 telefono 095-7477763 fax 095-7477763
7) Valeria TOSTO	TREMESTIERI ETNEO corso Sicilia, 45 telefono 095-7697063 fax 095-7697063